



Maxistore
Supermercati
LIPARI (ME)

OFFERTE VALIDE DA SABATO 7 A LUNEDÌ 16 NOVEMBRE 2020

WOW *che prezzi!*



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

€ **1,69**
€7,04 al kg



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 1 lt

€ **0,75**

Abete Cervino
210 cm

€ **39,90**
ADDOBBI NON INCLUSI



Freschi



Parmalat
Yogurt intero/magro
vari gusti 125 g x 2

€ 0,59
€ 2,36 al kg



Stuffer Active
Yogurt vari gusti
125 g x 2

€ 0,79
€ 2,16 al kg



Philadelphia
formaggio fresco
regular 150 g

€ 1,19
€ 7,93 al kg



Zappala
Mozzarella Porretto
400 g

€ 2,39
€ 5,98 al kg



Galbani
Galbanino
550 g

€ 3,99
€ 7,25 al kg



Sottilette
Classiche
571 g

€ 3,29
€ 5,76 al kg



Parmareggio
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P. 60 g

€ 0,79
€ 13,17 al kg



Granarolo
Mozzarella tris
100 g x 3

€ 1,59
€ 5,30 al kg



Rigamonti
Bresaola carne
100% Italiana 85 g
€ 3,59
e 42,24 al kg



Senfter
Würstel Servelade
200 g
€ 1,59
e 7,95 al kg



Medusa
Seppioline grigliate
130 g
€ 3,49
e 26,85 al kg



Sicily Food
Salmone Norvegese
100 g
€ 4,30
e 43,00 al kg



Stuffer
Crêpes
300 g
€ 1,09
e 3,63 al kg



Fini
Pasta fresca ripiena
i Granripieni di Sapore
vari gusti 250 g
€ 1,99
e 7,96 al kg



Beretta
Pesto Viva La Mamma
classico/senz'aglio
90 g
€ 0,99
e 11,00 al kg



Buitoni
Pasta Sfoglia delicata
230 g
€ 1,49
e 6,48 al kg

la Salumeria



Ferrarini
Prosciutto Cotto Effe
Alta qualità al kg

€18,90



Torrione
Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. 16 mesi al kg

€27,90



Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€29,90



Senifer
Speck classico
Gran Reso al kg

€13,90



Amadori
Fesa di Tacchino arrosto
al kg

€9,90



Galbani
Galbanetto tradizionale
al kg

€15,90



Galbani
Salame Ungherese
al kg

€14,90



Olive verdi
alla contadina
al kg

€6,90



Valgrana Piemonte
Formaggio
al kg

€ 7,90



Lattoria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ 8,90



Lattoria Soresina
Topolino
al kg

€ 8,90



Asiago
D.O.P.
al kg

€ 7,90



Président
Emmental francese
al kg

€ 7,90



Ragusa Latte
Provolone (500 g circa)
al kg

€ 8,90



Lattoria Siciliana
Treccione Affumicato
al kg

€ 9,90



Vallelata
Mozzarella Cuiro
180 g

€ 1,49
e 8,28 al kg 5

la Macelleria

Le nostre carni sono sempre selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

 Lonza di suino a fette al kg € 6,49		 Bocconcini di suino al kg € 5,99		
 Costate/puntine di suino al kg € 4,99		 Coscio di pollo al kg € 2,49		
 Filoni Spiedino fantasia 500 g € 4,49 € 8,98 al kg	 Aia Salsiccia pollo e tacchino 450 g € 2,99 € 6,64 al kg	 Amadori Cordon Bleu prosciutto e formaggio 500 g € 3,49 € 6,98 al kg	 Aia Spinacine Grancroccanti 300 g € 2,99 € 9,97 al kg	
 Amadori Hamburger di tacchino 160 g € 1,00 € 6,25 al kg	 Calvé Maionese 500 g € 1,49 € 2,98 al kg	 Calvé Salsa vari tipi 250 ml € 1,69 € 6,76 al l	 Calvé Top Down Ketchup classico/piccante 250 ml € 1,29 € 5,16 al l	 Monari Federzoni Aceto balsamico etichetta argentea 500 ml € 2,29 € 4,58 al l



Castagne fresche
cal 50/55
al kg

€5,69



ITALIA
Kaki mela
cal 75/80
al kg

€1,69



PRODOTTO IN
TIRINIA-
AUTO AGRI

ITALIA
Melo Imperatore
cal 75/80
sfuso al kg

€1,49



PRODOTTO
SICILIANO

ITALIA
Mandarini
Primasole
sfusi al kg

€1,49



ITALIA
Finocchi
al kg

€1,59



ITALIA
Cime di rapa
al kg

€1,59

Benefici dello iodio

Le patate Iodi sono una bontà tutta naturale: sono un'importante fonte di energia per l'alto contenuto di carboidrati, apportano pochissimi grassi e sono facilmente digeribili grazie alla presenza delle fibre. In più sono fonte di iodio, un importante elemento di cui la nostra dieta è spesso carente.

LO IODIO AIUTA A MANTENERE IN BUONA SALUTE I NOSTRI ORGANI E A PREVENIRE DIVERSE MALATTIE.

Aumenta i livelli di energia nel nostro organismo garantendo il corretto utilizzo delle calorie. Fa bene alla pelle, ai capelli e alle unghie assicurandone la lucentezza. In gravidanza assicura il corretto sviluppo cognitivo del bambino. Riduce il rischio di tumore.



ITALIA
Pizzoli
Patate Iodi
rete 1,250 kg

€1,69
e 1,35 al kg

Confezionati



Valfrutta
Mais
160 g x 3 + 1 gratis

€2,49
e 3,89 al kg



Bonduelle
Spinacino
Il contadino
110 g

€1,19
e 10,82 al kg



Bonduelle
Insalata mista
200 g

€1,39
e 6,95 al kg



Monari
Aceto di mele
500 ml

€2,79
e 5,58 al l



Mulino
San Giuseppe
Lenticchie di Sicilia
500 g

€1,49
e 2,98 al kg



Mulino
San Giuseppe
Ceci di Sicilia
500 g

€1,15
e 2,30 al kg

Surgelati



Findus
I Gratinati Filetti di salmone 280 g/
Filetti di merluzzo vari tipi 380 g

€ **3,69**
€ 13,18/9,71 al kg



Arbi
Condiscampi
300 g

€ **3,99**
€ 13,30 al kg



Pescanova
Flocchi di filetto
di Merluzzo
300 g

€ **3,89**
€ 12,97 al kg



Pescanova
Bastoncini di merluzzo x 18
450 g

€ **2,99**
€ 6,64 al kg



Bonduelle
Pisellini extra fini
600 g

€ **1,99**
€ 3,32 al kg



Orogel
Spinaci Foglia Più
900 g

€ **1,99**
€ 2,21 al kg



Findus
Sofficini vari tipi
266 g

€ **1,99**
€ 7,48 al kg



Buitoni
Pizza 2 Margherita/Salame/
Funghi varie grammature

€ **2,99**



TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

Decò

RISPARMI 0,21 €

Decò
Succo e polpa
vari gusti
200 ml x 3

€ 0,89

€ 0,68

€ 1,13 al lt

Decò

RISPARMI 0,10 €

Decò
Frollini
gusti classici
350 g

€ 1,09

€ 0,99

€ 2,83 al kg

Decò

RISPARMI 0,30 €

Decò
Croissant
vari gusti x6
270 g

€ 1,89

€ 1,59

€ 5,89 al kg

Decò

RISPARMI 0,20 €

Decò
Biscotti con cereali
ricchi di fibra
250 g

€ 1,09

€ 0,89

€ 3,56 al kg

Decò

RISPARMI 0,20 €

Decò
Biscotti cereali
e gocce di cioccolato/
cereali frutta 250 g

€ 1,19

€ 0,99

€ 3,96 al kg

Decò

RISPARMI 0,20 €

Decò
Crema
di nocciolo
200 g

€ 1,49

€ 1,29

€ 6,45 al kg

Decò

RISPARMI 0,50 €

Decò
Miele
millefiori
500 g

€ 3,79

€ 3,29

€ 6,58 al kg



Emiliane Barilla
Lasagne all'uovo
500 g

€ **1,59** / € 3,18 ml kg



Divella
Pasta integrale
spaghetti/penne/fusilli
500 g

€ **0,68** / et 1,26 al kg



Valfrutta
Passata al vapore
700 g

€0,69
€ 0,99 al kg



Muti
Polpa di Pomodoro/
datterini
400 g x 3/300 g x 3

€1,69 es 1,43/1,288 al kg



Raciti
Salsa di pomodoro
ciliegina/piccadilly
33 cl

€ 0,99
e 3,00 al litro



Campo d'Oro
Sugo Norma/
Gambero 300 g

€ **1,99**
/ € 6,63 d.l.g.



Berni
Pesto al basilico
con/senza aglio
135 g

€ **1,15** / e 8,52 dl kg



Gallo
Riso Arborio
1 kg
€2,49



Caputo
Farina tipo 00 Pizzeria
1 kg
€0,99



Contorno
zuppa di lenticchie/
fagioli borlotti/ceci
540 g
€2,29
€ 4,24 al kg



Polenghi
Panna da cucina
200 ml
€0,69
€ 3,45 al l



Santoro
Pesto pistacchio/
pistacchio e mandorle
180 g
€3,49
€ 19,29 al kg



Manzotin
Carne
70 g x 3 + 1 omaggio
€2,49
€ 8,89 al kg



Rio Mare
Tonno all'Olio di Oliva
80 g x 4
€4,49
€ 14,03 al kg



Friol
Olio di Semi
per Frittura 1 l
€1,99



Costa D'oro
Olio Extra Vergine
di Oliva 75 cl
€2,99
€ 3,99 al l

NOVITÀ

kinder YOGURT ALLINEATO
PLUMCAKE

Kinder Plumcake yogurt alla greca x6 192 g

€ 1,19
€ 6,20 al kg

Tutta la bontà Kinder®, per la prima volta in un Plumcake.



Balconi
Snack al latte/pancacao
280 g

€ 0,99
€ 3,54 al kg



Mulino Bianco
Nastrine x 6
240 g

€ 1,69
€ 7,04 al kg



Mulino Bianco
Biscotti
Batticuori/
Pan di Stelle/
Abbracci/
Nascondini
350/330 g

€ 1,69
€ 4,83/5,12 al kg



Balocco
Biscotti tipi classici
700 g

€ 1,49
€ 2,13 al kg



Kellogg's
Choco krave
vari tipi 410 g

€ 2,89
€ 7,05 al kg



Ferrero
Nutella
725 g

€ 4,99
€ 6,88 al kg



Lindt
Tavolette di cioccolato
latte/fondente
100 g

€ 1,19
€ 11,90 al kg



Ionio
Caffè
qualità argento
250 g x 2

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Lavazza
Crema e Gusto espresso
250 g

€ **2,39**
€ 9,56 al kg



Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 1 lt

€ **0,75**



Colussi
Fette biscottate
classiche/integrali x 80
645 g

€ **1,59**
€ 2,47 al kg



Mulino Bianco
Cracker salati/non salati
500 g

€ **1,39**
€ 2,78 al kg



Mulino Bianco
Pan Bauletto
Integrale/cereali
400 g

€ **0,99**
€ 2,48 al kg



Zuegg
Confetture 100%
vari gusti 250 g

€ **1,89**
€ 7,56 al kg



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 120 g x 2

€ **1,99**
€ 8,29 al kg

VINI comuni



Tavernello
Vino Rosso/Rosato/
Bianco brick 1 lt

€ 1,19
€ 1,19 al lt



Botte Buona
Vino I.G.T. Sangiovese/
Merlot/Negroamaro
75 cl

€ 1,49
€ 1,99 al lt



Maschio
Vino Pinot bianco-rosa/
Chardonnay I.G.T.
75 cl

€ 2,69
€ 3,59 al lt



Settesoli
Vino Nero d'Avala-Merlot-Cabernet-Syrah-Inzolia-
Chardonnay-Grillo D.O.C./Nerello Mascalese-
Syrah Rosé I.G.T 75 cl

€ 2,99
€ 3,99 al lt



Principe Di Corleone
Vino
Giada/Narke 'Nkantu
I.G.P. 75 cl

€ 3,69
€ 4,92 al lt



Rapitalà
Sire Nero rosso
D.O.C. 75 cl

€ 3,99
€ 5,32 al lt



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'tia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

€ 4,50
€ 6,00 al lt



Mateus
Rosé
cl 75 x 2 + 2 flutes

€ 7,49
€ 4,99 al lt

  Frescobaldi Leccioni Chianti D.O.C.G. 75 cl €4,50 e 6,00 al l 	  Negrar Valpolicella classico superiore/ Lugana D.O.C. 75 cl €4,89 e 6,52 al l 	  Sicilia illustrata Etna rosso/bianco/ rosato/cerasuolo di vittoria D.O.C. 75 cl €5,69 e 7,59 al l 	  Planeta La Segreta Rosso/ Bianco/Rosé D.O.C. 75 cl €5,99 e 7,99 al l 
  Baglio Di Pianetto Nero d'Avola/ Frappato/Catarratto D.O.C. 75 cl €6,49 e 8,65 al l 	  Duca Di Salaparuta Colomba Platina Insolia/ Nero d'Avola I.G.T 75 cl €7,49 e 9,99 al l 	  Carpenè Malvolti Prosecco superiore D.O.C.G. 75 cl €5,49 e 7,32 al l 	  Berlucchi Cuvée Imperiale Brut 75 cl €11,90 e 15,87 al l 

le Bevande



Sant'Anna
Acqua naturale
Vinadio 1,5 lt x 6

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



Pete
Acqua
1,5 lt

€ **0,35**
€ 0,23 al lt



Eva
Acqua naturale
50 cl x 12

€ **1,99**
€ 0,33 al lt



Pepsi
Cola classica/Max Zero
lattina 33 cl

€ **0,35**
€ 1,06 al lt



Coca-Cola
Vap classica-zero/
Fanta arancia zero/
lemon zero-
classica 25 cl x 6

€ **2,89**
€ 1,93 al lt



Tomarchio
Bibite classiche/zero
vari gusti 1,5 lt

€ **0,59**
€ 0,39 al lt



La Doria
Succo pera/
pesca/ace
1 lt

€ **0,95**



Santal
Succo di frutta
vari gusti
200 ml x 3

€ **0,79**
€ 1,32 al lt



Heineken
Birra classica/zero
33 cl x 3

€2,19
€ 2,21 al lt



Piretti
Birra 5/6 Luppoli
33 cl x 3

€2,39
€ 2,41 al lt



Beck's
Birra classica
66 cl

€0,99
€ 1,50 al lt



Paulaner
Hefe Weisse
bottiglia 50 cl

€1,00
€ 2,00 al lt



Mastri Birrai Umbri
Birra bianca/rossa/
golden monkey 75 cl

€3,89
€ 5,19 al lt



Lucano
Amaro/
Liquore Liquirizia
50 cl

€5,99
€ 11,98 al lt



Bianchi
Grappa di Sicilia/
Barrique 50 cl

€7,90
€ 15,80 al lt



Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

€9,90
€ 14,14 al lt 17

per la tua Cura



Spuma
Di Sciampagna
Bagnoschiuma
latte di
mandarino/argan
650 ml

€ **1,59**
e 2,45 al l



Sunsilk
Crema capelli/
balsamo/shampoo
vari tipi e grammature

€ **1,29**



Mentadent
Dentifricio linea white/
linea maximum protection
vari tipi 50/75 ml

€ **1,99**
e 39,80/28,53 al l



Nivea
Deodorante
spray/roll-on
vari tipi e grammature

€ **1,89**



Felce Azzurra
Intimo Classico
250 ml

€ **1,29**
e 5,16 al l



Regina
Rotoloni eco/
classica x 4

€ **2,39**



Lycia
Assorbenti Ultra
con oli vari tipi

€ **0,99**



Pampers
Pannolini Sole e Luna
varie misure

€ **3,49**



Sinotech
Termoventilatore portatile

€ **7,90**



Bio Presto
Detersivo in polvere
fustone 80 misurini
€ 6,90



Chante Clair
Detersivo liquido
muschio bianco/
marsiglia 23 lavaggi
€ 2,25



Felce Azzurra
Ammorbidente concentrato
vari tipi 600 ml
€ 1,00
€ 1,67 al lt



Bref
Brillante pavimenti
vari tipi 1,25 lt
€ 1,79
€ 1,43 al lt



Svelto
Piatto gel vari tipi
450 ml
€ 1,49
€ 3,31 al lt



Regina
Tovaglioli
Maxi x 250
€ 1,59



Scottex
Carta family x4
€ 1,49

Deco

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,30€

Deco
Sgrassatore
universale marsiglia
750 ml
€ 1,49
€ 1,19
€ 1,59 al lt

LIPARI (ME)

Supermercati **Deco**

- Via Avvocato Maggiore
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi
(Calandra) MIAT SRL

I nostri servizi



Maxistore **Deco**

- Corso Vittorio Emanuele, 230
D'Anieri Bartolo S.N.C.

I nostri servizi



GRUPPO
ARENA®

sviluppestell@gruppoarena.it gruppoarena.it

Offerte destinate al consumo familiare. Le quantità massime che possono essere acquistate sono esposte presso il punto vendita.

PROMUOVENDO: Promozione valida salvo errori di stampa, omissioni, sconti fiscali ed esclusioni scorte. Ogni e foto della merce sono solo rappresentative. La presenza dei prodotti del catalogo può essere subordinata all'assortimento e alle dimensioni del punto vendita.